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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om reglerne for
fødevarekontaktmaterialer, herunder opbygning af
lovgivningen, krav til dokumentation,
overensstemmelseserklæringer, baggrundsdokumentation,
mærkning, sporbarhed, registrering f.eks. ved import og
samhandel, væsentligt ændrende aktiviteter, fødevarekontrol,
offentliggørelse af kontrolrapporter, rekvireret vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: CVR-nummer.
Kontrolleret indførsel af FKM.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser at de får
transportbånd egnet til kontakt med fødevare fra enten fra
Danmark eller andet EU-land. Virksomheden har ikke
registreret denne aktivitet. Virksomheden oplyser at dette vil
blive gjort.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler vedr. registrering af aktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret: Varemodtagelse,
procedure ved svejsning, færdigvarekontrol og sporbarhed.
Følgende er kontrolleret: Overensstemmelseserklæring(OE) for
transportbånd fra leverandør samt rustfrit stål komponent fra
leverandør. Følgende er konstateret:
Overensstemmelseserklæringen indeholder ikke fyldesgørende
oplysninger om anvendelse af stoffer med specifik migration,
dual-use additiver, endelige anvendelsesbetingelser.
Vedr. den rustfrite stålkomponent modtager virksomheden ikke
en OE på denne fra leverandøren, men OE fra leverandørens
leverandør. Virksomheden er registreret ved FVST.
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som bagatelagtige overtrædelser. Vejledt virksomheden om regler vedr. OE.
Følgende er kontrolleret: Om virksomhedsleden har etableret og opretholder passende dokumentation i
papirform eller i elektronisk form, for så vidt angår de specifikationer, der er relevante for, at det færdige
materiale eller den færdige genstand er i overensstemmelse med
reglerne, herunder for så vidt angår fødevaresikkerhed. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke
fyldestgørende dokumentation for at indkøbte materialer overholder de regler, der er gældende for dem,
herunder bl.a. 10/2011 og 1935/2004. Vejledt virksomheden konkret om løsningsmuligheder for præciseret
dokumentation af ovenstående, herunder implementering af procedure for kontrol af dette.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af fødevarekontaktmaterialer et led tilbage og et led
frem.


